UCHWALA Nr 1939/ 09

Zarzmdu Wojewodztwa fictokrzyskiego
z dnia 6 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwaty Nr 1313/08 Zargdu Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia

6 listopada 2008 roku w sprawie warunkowego wyboru projektéw zakwalifikowanych
do wsparcia z Dziatania 5.2 ,Podniesienie jaka@$ ustug publicznych poprzez wspieranie
placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu
zamknigtego nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego \jéavodztwa

Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

Na podstawie art. 60 lit. a) Rozpadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r
ustanawiajcego przepisy ogolne dotygze Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spijnbs uchylapcego
rozporadzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.. UE L 210 z 312009, str. 25-78); art. 13

pkt 1 Rozporzdzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia 8 grudni®@0. ustanawiagego
szczegOtowe zasady wykonania rozpatzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawgepo
przepisy ogoélne dotyere Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, d&jskiego
Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spojnaéaz rozporzdzenia (WE) nr 1080/2006
Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(Dz. Urz. UE L 371 z 27.12.2006, str. 1-169); art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 t.}.);
art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 sauimez wojewoddztwa (tj. Dz.U.

z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z 56 zm.) oraz uchwaly Nr 1774/06 Zadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego z dnia 15 listopada 2006 r. w sprawigyjpcia projektu Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwavigtokrzyskiego na lata 2007 — 2013, uchwatacsi
nastpuje:

W Uchwale nr 1313/08 Zagdu Wojewédft\}vaSwiQtokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008
roku w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dziatania
5.2 ,Podniesienie jaka$ ustug publicznych poprzez wspieranie placowekkadyjnych
I kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zanglego nr 2/08 z Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwavictokrzyskiego na lata 2007 — 2013 sainik nr 1
otrzymuje nowe brzmienie i stanowi zeznik do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie Uchwaty powierzagDyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.

§3
Uchwata wchodzi wycie z dniem podyia.
Marszatek

WojewodztwaSwietokrzyskiego

Adam Jarubas



Uzasadnienie do Uchwaty Nr 1939/09 Zagrlu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia
5 sierpnia 2009 roku w sprawie zmiany Uchwaly nr 1313/08 Zagdu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie wankowego wyboru projektéw
zakwalifikowanych do wsparcia z Dziatania 5.2 ,Podniesienie jakas ustug publicznych
poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego
konkursu zamknigtego nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego \WWwodztwa
Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

W dniu 6 listopada 2008 roku Uchwalr 1313/08 Zaradu WojewodztwaSwietokrzyskiego
dokonat warunkowego wyboru projektow do wsparcia z Dziatania 5.2 ,Podniesienieijakos
ustug publicznych poprzez wspieranie placéwek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach
dwuetapowego konkursu zamktdgo nr 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa $vietokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

Pismem znak: IGK.V.341-1/1/09 z dnia 9 lipca 2009 roku Gmina Mirzec zwrogita Si
prosba

o zwickszenie kwoty dofinansowania z Europejskiego Fundll®azwoju Regionalnego dla
projektu pn.: ,Budowa Przedszkola Publicznego w Mircu z jednym oddzialem dla dzieci
niepetnosprawnych, nieztina infrastruktug, parkingami oraz placami zabaw, boiskami i
gorka saneczkow’ z kwoty: 999 961,42 PLN co stanowito 33,95 % naokw 1 767 236,68
PLN, co stanowi 60% kosztéw kwalifikowanych inwestycji. Zkgzenie dofinansowania z
EFRR bgzie stanowito dug wsparcie dla beneficjenta, ktéry w ostatnich lataaviasnych
srodkow realizowat wikszos¢inwestycji z zakresu edukacji.

W zwiazku z powyszym Zarad WojewddztwaSwictokrzyskiego przychylit si do proby
Beneficjenta i podjt decyzg o zmianie Uchwaty Nr 1313/08.



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr 1939/09 Zaradu Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 6
sierpnia 2009 roku i rownoczénie zahcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 1313/08 Zaradu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 6 listopada 2008 roku

LISTA PODSTAWOWA
Dziatanie 5.2 "Podniesienie jako§i ustug publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i
kulturalnych"

NOWA SZKOLA KONECKA -

Modernizacja Infrastruktury Edukacyjnej
| Spoleczno - Edukacyinejoraz | 5 355850 00| 3320850,000 1992 510,00 60,00 01-04-2009'7
doposaenie placéwek w spet

dydaktyczny i spoteczno - edukacyjny, w

Powiecie Koneckim

1 | Powiat| Konecki




Gmina

Samborzec

Modernizacja budynkéw Zespotu

Placéwek Qwiatowych w Chobrzanach

wraz z budow boiska przyszkolnego
oraz zagospodarowanie placu

przyszkolnego Zespootu Publicznych

Placowek Gwiatowych w Samborcu

866 045,46

866 045,46

519 627,2¢

3 60,00

01-05-2

00976

Gmina

Bodzechéw

Rozbudowa i modernizacja bazy
oswiatowej na terenie Gminy Bodzechc

10 000 000,00

10 000 000,00

6 000 000,0

D 60,00

01-07-2009 73

Gmina

Stopnica

Odbudowa Zamku Krélewskiego w
Stopnicy w celu utworzenia gminneg
Centrum Kultury

D 9 895 254,33

8 400 000,00

4 200 000,

DO 50,00

01-04-20090

Gmina

Bogoria

Przebudowa i modernizacja Gminneg
Domu Kultury w Bogorii wraz z
dostosowaniem obiektu do organizad
masowych wydarzekulturalno -
edukacyjnych

900 000,00

900 000,00

540 000,00

60,00

15-11-20

08 68

Gmina

Cmieléw

Budowa hali gimnastycznej z zaplecze

i tacznikiem na terenie Szkoty
Podstawowej i Gimnazjum wraielowie

2m
5003 898,38

5003 898,38

2581 010,

’8 51,58

16-04-1

0087,5




Gmina

Wachock

Budowa hali sportowej przy Gimnajzum
Publicznym w miejscowa$ Wachock
gm. Wachcock wraz z

zagospodarowaniem jej otoczenia

4 995 656,00

4 995 656,00

2397 914,

48,00

15-03-20087,5

Gmina

tubnice

Rozbudowa, modernizacja i dopéeaie
Centrum Kultury w tubnicach

1755 231,52

1755 231,52

1 053 138,

60,00

15-01-20087,5

Gmina

Sobkow

Rozbudowa boiska sportowego w
Sobkowie na potrzeby Gimnazjum
Publicznego i Szkoty Podstawowej W
Sobkowie

725 000,00

725 000,00

435 000,00

60,00

02-03-20

0967,5

10

Gmina

Wasniow

Utworzenie gminnego centrum
sportowo- edukacyjnego przy Szkol
Podstawowej i Gimnazjum w faiowie
poprzez budowSali Gimnastycznej,
kompleksu boisk i pomieszazélla
Biblioteki Szkolnej

1%

6 660 516,52

6 660 516,52

3 966 309,

60,00

01-04-20087,5

11

Gmina

Dziatoszyce

Rozw0j bazy sportowo - edukacyjnej
przy Zespole Szkot w Dziatoszycach

9475 208,73

9 475 208,73

3 900 000,

41,16

21-09-}

?00&7,5

12

Powiat

Jedrzejowsk

Budowa kompleksu sportowo -

dydaktycznego przy Zespole Szkot

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w
Jedrzejowie

6 550 000,00

6 550 000,0¢

3 599 880

00

54,96

06-04-

2069,5




13

Gmina

Bodzentyn

Rozbudowa Szkoty Podstawowej wS

Katarzynie o salgimanstyczna wraz Z

zapleczem, zespoOywienia raz dwie sal
lekcyjne

o 3 128 515,00

3 128 515,00

1877 109,

DO

60,00

02-01-}

200%7

14

Gmina

Mirzec

Budowa Przedszkola Publicznego w
Mircu z jednym oddziatem dla dzieci
niepetnosprawnych, nieztina
infrastruktugn, parkingami oraz placam
zabaw, boiskami i goeksaneczkow

2 976 554,06
i

2 945 394,46

1767 236,

60,00

20-06-}

P00&H7

15

Gmina

Miedziana
Gora

Rozbudowa Kompleksu Obiektow
Edukacyjnych w Kostomiotach Il o
budynek przedszkola

2 384 500,72

2 384 500,72

1 430 700,

60,00

04-08-}

?00&H6

16

Gmina

Pacanow

Budowa sali gimnastycznej wraz z
tacznikiem przy Szkole Podstawowe]
Ratajach Stupskich

w6 015 384,96

5800 000,00

3 480 000,

60,00

03-03-%

?00%H6

17

Gmina

Rytwiany

Przebudowa budynku na potrzeby
Gminnego Grodka Kultury, biblioteki,
punktu informacji turystycznej wraz z
budows filii GOK w Sydzynie,

2900 000,00

Podborku, Pacanéwce

2900 000,00

1 740 000,0(

D

60,00

01-03-2(

D09 66




18

Gmina

taczna

Budowa kompleksu egiatowego w
Kamionkach

11 260 964,77

10 165 666,67

6 099 400,

00

60,00

01-10-

20086

19

Gmina

Skalbmierz

Kompleksowa modernizacja placéwe
oswiatowych w Skalbmierzu i Topoli
Szang na zapewnienie wysokiej jakms
ustug edukacyjnych

Kk
1718 395,41

1718 395,41

1 031 037

25

60,00

01009

20

Gmina

Gorno

Rozbudowa i nabudowa budynku
szkoty podstawowej wraz z
infrastruktura towarysaca w
miejscowdci Cedzyna, Gmina Gorn

6 447 892,64

0

6 447 892,64

2 499 259

97

38,76

01-10-

20086

21

Gmina

Konskie

Budowa sali gimnastycznej przy Szkaole

Podstawowej Nr 1 i Gimnazjum Nr 1 \
Konskich

v 2 048 963,32

2 048 963,32

1229 377,

60,00

30-03-%

?0085,5

22

Gmina

Pawtéw

Rozbudowa budynku Zespotu Szkot
Rzepinie Drugim w gminie Pawiow

W2 096 310,02

2 096 310,02

1 257 786,

D1

60,00

05-04-1

?00&5,5

23

Gmina

Oksa

Budowa sali gimnastycznej zcznikiem
przy Szkole Podstawowej w
Wegleszynie, Gmina Oksa

1785616,61

1785616,61

892 809,30

50,00

01-10-2(¢

0865,5




24

Powiat

Buski

Budowa Sali gimnastycznej przy
budynku Zespotu Szkot
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku -

Zdroju przy Al. Mickiewicza 6

2 509 288,00

2 509 288,00

1 505 572,

60,00

01-10-}

200%5

25

Powiat

Sandomiersk

Il Etap Budowy Miodzieowego Grodka
Wychowawczego w Zawichoke

2 248 520,38

2 048 520,38

927 774,8

)

45,29

01-12-2

20065

26

Powiat

Starachowick

Modernizacja budynku Specjalnego
Osrodka Szkolno - Wychowawczego
Starchowicach

v 1170 000,00

1170 000,00

702 000,0

[@)

60,00

01-04-2

200955

27

Gmina

tonidw

Rozwoj kultury fizycznej i sportu w
gminie Loniéw poprzez budaw
infrastruktury sportowej przy szkotach
toniowie, Sulistawicach i 4zku

4 500 000,00

4 500 000,00

2 700 000,0(

60,00

29-10-2(

D07 65

28

Gmina

Imielno

Rozbudowa budynku szkoty
podstawowej wraz z budowa sali
gimnastycznej w Samorzadowe]
Szkole Podstawowej w Imielnie

5334 100,96

2 850 000,0¢

1 706 960

00

59,89

01-04-

20085

Suma

HBHHHAH

113 151 469,8

HBHHHAA

By






